一社ガ群連発第 17号

2022年 4月 28日

団委員長 様

 （一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

「ガールスカウトの日フェスティバル」ボランティア募集について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、特別指導者研修会でもお伝えしました標記事業のボランティアを募集いたします。

 今回の事業の趣旨をご理解いただき、団内の成人会員の皆様にご周知いただきご協力

をお願い申し上げます。

記

日  時   5月 16日（月）～22日（日）10:00～16:00（最終日は 14：30）

会  場   群馬県庁 県民ホール（16日～21日）・県庁舎内（22日）

募集対象   成人会員

募集人数   各日 午前（10時～13時）4名

午後（13時～16時）4名

服  装   ユニフォーム

内  容   ・来場者の受付、ご案内

       ・展示の説明

       ・クラフトコーナー

       ・ポイントラリー誘導等（5/22のみ）

申込方法       申込書に記入の上、県連盟事務局宛に FAXまたはメールで申し込み

締め切り    5 月 9 日（月）必着厳守

＊集合時間・ボランティア詳細については、後日参加者にご連絡いたします。

担 当   副連盟長  西川 寿江

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326